
Rəşadətli Azərbaycan Ordusu tərəfindən Füzuli rayonunun Arış, Cəbrayıl rayonunun Doşulu,
Xocavənd rayonunun Edişə, Düdükçü, Edilli, Çiraquz kəndləri işğaldan azad edilib. Eşq olsun
Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycandır!

Bu barədə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev özünün rəsmi “Twitter”
səhifəsində yazıb.

*  *  * 
Dövlətimizin başçısı həmin gün Türkiyənin NTV televiziyasına müsahibə verib.
Müsahibədə bildirilib ki, Azərbaycan Ordusu demək olar ki, hər gün uğurlu əməliyyatlar keçirir.

Bu əməliyyatlar haqqında ictimaiyyətə də məlumat verilir. Bizim əsas məqsədimiz ərazi
bütövlüyümüzü bərpa etməkdir. Ona görə döyüş meydanında da əsas hədəf strateji yüksəklikləri
işğalçılardan azad etmək və böyük əraziləri nəzarət altına almaqdır. Qeyd olunub ki, Türkiyə Azər-
baycanın, Ermənistanın və digər Cənubi Qafqaz ölkəsi olan Gürcüstanın qonşusu olaraq bu
bölgədə fəal rol oynayır. 

*  *  * 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 15-də Rusiyanın Ria Novosti

agentliyi üçün “Rossiya Seqodnya Beynəlxalq İnformasiya Agentliyi” media qrupunun baş direktoru
Dmitri Kiselyova müsahibə verib.

Rəsmi xronika

    Bu sırada yüksək texnologiyalar əsasında
maşınqayırma, kimya, mədənçıxarma, mebel,
yüngül və yeyinti sənayeləri üzrə çoxsaylı istehsal
sahələrinin yaradılmasını qeyd etmək olar. Bunun
nəticəsində isə 350 növdə məhsula olan tələbat
yerli istehsal hesabına ödənilir. Onu da qeyd
edək ki, ötən il muxtar respublikada ümumi
daxili məhsulun həcmi 2 milyard 839 milyon
manatdan çox olub. Burada ilk yeri 27,6 faizlə
sənaye sahəsi tutub. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti cənab İlham Əliyevin imzaladığı “Sə-
naye məhəllələrinin yaradılması və fəaliyyətinin
təşkili haqqında” Sərəncam muxtar respublikanın
sənaye sahəsindəki inkişafına göstərilən daha
bir qayğı oldu. Belə ki, ölkə başçısının 2019-cu
il 13 sentyabr tarixli “Şərur Sənaye Məhəlləsinin
yaradılması haqqında” Fərmanı ilə Naxçıvan
Muxtar Respublikasına 5 milyon manat vəsait
ayrılıb. Ötən dövr ərzində məhəllənin tikintisində
bir sıra işlər yerinə yetirilib, yeni istehsal və
xidmət sahələri fəaliyyətə başlayıb, mövcud is-
tehsal sahələrinin yenidən qurulması istiqamətində
aparılan uğurlu islahatlar bu sahənin sürətli
inkişafı üçün zəmin yaradıb. 
     Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı
il 6 dekabr tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş
“Azərbaycan Respublikasının milli iqtisadiyyat
perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsi”ndə gös-
tərilir ki, Azərbaycan iqtisadi inkişafın erkən
mərhələsində olduğundan əsaslı kapital qoyuluşu
qeyri-neft sektorunun inkişafı və şaxələndiril-
məsinə şərait yarada bilər. Bu baxımdan Naxçıvan
iqtisadi regionunda Şərur Sənaye Məhəlləsinin
yaradılması mühüm əhəmiyyət daşıyır. Sənaye
məhəlləsi 6 istehsal korpusundan ibarət olacaqdır.
İlkin olaraq burada bitki yağı, ofis ləvazimatları,
kağız-torba və corab istehsal ediləcək müəssi-
sələrin yaradılması nəzərdə tutulur. Bu müəssi-
sələrdə hazırlanacaq məhsullar muxtar respub-
likanın iqtisadiyyatını şaxələndirəcək, daxili
bazarın tələbatını yerli məhsullar hesabına ödə-
yəcək və ixrac potensialını artıracaqdır. 
    Dünya təcrübəsi göstərir ki, sənaye məhəl-
lələrində 50-dən çox rezident fəaliyyəti təmin
edilir. Bu rezidentlər öz biznes fəaliyyətlərini
müasir innovativ tələblərə uyğun qurmaqla döv-
lətin iqtisadi siyasətini dəstəkləmiş olurlar. Şərur

muxtar respublikanın ən bö-
yük rayonlarından biridir. Sə-
naye məhəlləsinin bu ərazidə
yerləşdirilməsi tarixi ənənə-
lərlə yanaşı, həm də bioloji
komponentlərlə çox zəngin
olması ilə bağlıdır. Belə ki,
bölgədə yerli xammal resurs-
ları, torpaqlarının yüksək
məhsuldarlığı, əlverişli əkin-
çilik şəraiti, il ərzində iki
dəfə məhsul almaq imkanları
və eləcə də məşğulluğu təmin
edəcək işçi qüvvəsinin olması
bu rayonun investisiya cəlb -
ediciliyi üçün mühüm rol oy-
nayır. 

Müasir dövrdə iqtisadi in-
kişafın rəqabətqabiliyyətliliyi və ixracyönümlü -
lüyünün göstərilən mənbələr hesabına təmin
edilməsi vacib şərtlərdəndir. Qloballaşan dünyada
istehlakçıların zövqlərinin artması, arzu və is-
təklərinin böyüklüyü yeni məhsullara olan
tələbatı artırmaqdadır. İnsanların belə məhsullara
olan tələbatının ödənilməsi isə müasir texnolo-
giyalara, innovasiyalara əsaslanan və dünya ba-
zarının tələblərinə cavab verən rəqabətqabiliyyətli
və ixracyönümlü məhsulların istehsalı ilə müm-
kündür. Qarşıya qoyulan əsas hədəflər kiçik və
orta sahibkarlıqda biznes mühitini formalaşdır-
maq, regionun ixrac məhsulları arasında onların
payının artırılmasına nail olmaq, yeni iş yerləri
yaratmaq və bu əsasda əhalinin pul gəlirlərinin
artırılmasına və həyat səviyyəsinin yüksəldil-
məsinə, həmçinin kənd yerlərində yaşayanların
maddi rifah halının yaxşılaşdırılmasına kömək
etməkdir. 
    Muxtar respublikanın aparıcı sahələrindən
biri kənd təsərrüfatıdır. Bu sahə qida və ərzaq
təhlükəsizliyi baxımından yüksək əhəmiyyətə
malikdir. Görülən tədbirlər nəticəsində 2019-cu
ildə muxtar respublikada 507 milyon 641 min
manat dəyərində kənd təsərrüfatı məhsulları is-
tehsal olunub. Bu, yerli xammala əsaslanan
bitki və yeyinti yağı istehsal etmək üçün sənaye
müəssisələrinin fəaliyyətinə töhfədir. 
    Regionda heyvandarlıq məhsullarının emalı
sənayesinin inkişaf etdirilməsi imkanları da ge-
nişdir. Bu amil yeyinti sənayesinin inkişafında
mühüm rola malikdir. Aqrar emal sahəsində
alınan ağartı məhsulları regionun daxili bazarının
tələbatını ödədikdən sonra xarici bazara çıxmaq
perspektivlərini genişləndirir. Ümumiyyətlə,
ölkə başçısının qəbul etdiyi Dövlət proqramları,
Ali Məclis Sədrinin müxtəlif istehsal sahələrinin
inkişafına göstərdiyi qayğı bir məqsədə xidmət
edir: muxtar respublikada böyük həcmdə sənaye
məhsulları istehsalına sahib olmaq. Çünki sənaye
iqtisadi inkişafın lokomotividir. Bu baxımdan
muxtar diyarımızda sənaye sahəsinin inkişafına
göstərilən diqqət və qayğı yüksək səviyyədədir.
Şərur Sənaye Məhəlləsinin yaradılması da bunun
növbəti ifadəsidir.

Əbdülhüseyn ZAMANOV
Naxçıvan Dövlət Universitetinin müəllimi

Muxtar respublika sənayesinin inkişafında mühüm mərhələ: 
Şərur Sənaye Məhəlləsi

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Melio-
rasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cə-
miyyəti tərəfindən 2020-ci ilin sentyabr
ayında payız-qış mövsümünə hazırlıqla əla-
qədar meliorativ tədbirlərin görülməsi diq-
qətdə saxlanılmış, torpaqların su təminatının
yaxşılaşdırılması, qapalı suvarma şəbəkə-
lərinin qurulması, yeni subartezian quyu-
larının qazılması, suvarma kanallarının mü-
təmadi təmizlənməsi və anbarlara suyun
yığılması işləri həyata keçirilmişdir. 
    Muxtar respublika üzrə ötən ay su isti-
fadəçilərinə 11,3 milyon kubmetr su verilmiş,
bunun müqabilində 9 min 472 hektar torpaq
sahəsi suvarılmışdır.
    Hesabat dövründə 12,8 kilometr beton
və torpaq kanal, 14,6 kilometr ara arxlar
və 4 kilometr kollektor lildən təmizlənmiş,
29 hektar torpaq sahəsində qrunt sularının
səviyyəsi aşağı salınaraq şoranlaşmanın
qarşısı alınmışdır. 
    Mütərəqqi suvarma metodlarının tətbiqi
sahəsində Kəngərli rayonunun Böyükdüz
kəndində 800 hektar, Şahbuz rayonunun
Türkeş kəndində 270 hektar ərazidə qapalı
suvarma şəbəkəsinin tikintisi davam etdi-
rilmiş, 30 kilometr suvarma xətti çəkilmiş,
280 supaylayıcı hovuz və suvarma hidrantı
quraşdırılmışdır.
    Şahbuz rayonunun Külüs kəndində 400
hektar torpaq sahəsinin əkin dövriyyəsinə

qatılması, suvarma suyu ilə təmin olunması
məqsədilə yeni nasos stansiyasının tikintisi
və təzyiqli boru xəttinin quraşdırılması
işləri davam etdirilmişdir.
    Qeyd olunan dövrdə 30,3 kilometr yeni
suvarma xətti, 4,4 kilometr yeni içməli su
xətti çəkilmiş, 2 kəhriz və 93 subartezian
quyusunda təmir-bərpa işləri aparılmış,
1 subartezian quyusu təmir edilərək balansa
alınmışdır. Həmçinin muxtar respublikada
torpaq və su ehtiyatlarından səmərəli istifadə
edilməsi, yeni hidrotexniki qurğuların ti-
kintisi, maddi-texniki bazanın gücləndiril-
məsi məqsədilə cəmiyyətə 17 adda 67 müx-
təlif təyinatlı yeni texnika və texnoloji ava-
danlıq təqdim olunmuşdur.
    “Rayon mərkəzi və ətraf kəndlərin içməli
su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin
yenidən qurulması” layihəsi çərçivəsində
Şərur rayonunun Sərxanlı kəndində 2,2 ki-
lometr su, Babək rayonunun Nehrəm qəsəbəsi
və Araz kəndində 554 metr su, 5,7 kilometr
kanalizasiya, Ordubad rayonunda 680 metr
su, 618 metr kanalizasiya, Sədərək rayonunda
1,2 kilometr su, 4,4 kilometr kanalizasiya,
Kəngərli rayonunun Qarabağlar və Qabıllı
kəndlərində 8,6 kilometr su xətti çəkilmiş,
1 subartezian quyusu qazılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq 

Səhmdar Cəmiyyətinin mətbuat xidməti

Meliorativ tədbirlər davam etdirilir

  Muxtar respublikada sənayenin inkişafı üçün böyük pers-
pektivlər mövcuddur. Ona görə də diyarımızda həyata keçirilən
çoxşaxəli iqtisadi inkişaf strategiyasının əsas məqsədlərindən
biri sənaye məhsulları istehsalı ilə davamlı inkişafa nail ol-
maqdır. Bu baxımdan hər il yeni istehsal müəssisələrinin ya-
radılması təqdirolunasıdır. 

     Bu gün Ordubad rayonu başdan-başa qu-
ruculuq meydanını xatırladır. İstər Ordubad
şəhərində, istərsə də rayonun kəndlərində
müasir infrastruktur yaradılır, yollar abadlaş-
dırılır, qədim tarixi-memarlıq abidələri əsaslı

surətdə təmir-bərpa edilir. Hazırda rayon mər-
kəzinin Heydər Əliyev prospektində, Mirzə
Fətəli Axundov, Nəsirəddin Tusi və başqa
küçələrdə əsaslı surətdə yenidənqurma və
abadlıq işləri aparılır. 3000 metr uzunluğunda
olan Heydər Əliyev prospektindəki avtomobil
yolu genişləndirilərək üzərinə asfalt örtük sa-
lınıb. Yolun abadlaşdırılması ilə bərabər yol
kənarlarındakı piyada keçidləri, xiyabanlar
da əsaslı surətdə yenidən qurularaq üzərinə
kilid daşları döşənib. Bütün bu işlərlə yanaşı,
yol kənarındakı istismar müddəti başa çatmış
işıq dirəkləri, yeraltı su, kanalizasiya, rabitə
və elektrik xətləri yeniləri ilə əvəz olunub.
Prospekt boyunca mövcud yaşayış binalarının
fasadları da təmir-bərpa edilib. Rayon mər-
kəzindən Şəhriyar qəsəbəsinə və Kotam kən-
dinə gedən avtomobil yolu da genişləndirilərək
asfalt örtüyü təzələnir.
    Rayon mərkəzinə xüsusi yaraşıq verən
ünvanlardan biri də yeni yaradılan Bayraq
Meydanıdır. Ordubad şəhərinin girəcəyində
inşa edilən bu ünvanda tikinti-quraşdırma
işləri yekunlaşmaq üzrədir. 
    XVII əsr tarixi-memarlıq abidəsi olan
və Ordubad şəhərinə xüsusi yaraşıq verən
qədim Cümə məscidi də bərpa edilir. Sahəsi
890 kvadratmetr olan məscidin bünövrəsi

və fasad divarları möhkəmləndirilib, üzərinə
kərpic üzlük çəkilməsinə başlanılıb.
    Rayon mərkəzindəki 28 mənzilli yaşayış
binası isə gənc ailələr üçün nəzərdə tutulub.
Zirzəmisi ilə birlikdə 8 mərtəbədən ibarət

olan bu binanın inşası Ordubad şəhərinə
əlavə gözəllik qatıb. 
    Ordubad şəhərində 150 ildən artıq tarixə
malik Məhəmməd Tağı Sidqi adına Ordubad
şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin binası
da əsaslı surətdə yenidən qurulur, binaya
yeni korpus əlavə edilir, tikilinin yaxınlı-
ğındakı şəhər stadionunda da inşaat işləri
həyata keçirilir.
    Ordubad şəhərində və Şəhriyar qəsəbə-
sində kanalizasiya və su xətlərinin çəkilməsi
davam etdirilir, Şəhriyar qəsəbəsində isə
Sutəmizləyici Qurğular Kompleksinin inşası
tamamlanmaq üzrədir. 

Abbas SEYİD  

Abadlıq və quruculuq işləri sürətlə aparılır

Øß ÃÐ
Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet
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     XX əsrboyu torpaqlarımızı hissə-hissə
mənimsəyən ermənilər böyük güclərin köməyi
ilə öz dövlətlərini yaratmağa nail oldular.
Sovetləşmədən sonra Dağlıq Qarabağa yi-
yələnmək arzusuna çata bilməyən ermənilər
XX yüzilliyin sonlarında havadarlarının kö-
məyi ilə Dağlıq Qarabağı və ətraf rayonları
işğal etdilər. Həmin vaxt Azərbaycan iri döv-
lətlər tərəfindən müdafiə olunan Ermənistanın
işğalçılıq siyasətinin qarşısını ala bilmədi.
Bununla kifayətlənməyən ermənilər Azər-
baycandan yeni torpaqlar qoparmaq üçün
tez-tez təxribatlar törətməyə başladılar. Ancaq
nəzərdən qaçırdılar ki, Azərbaycan dövləti
20-25 il bundan əvvəlki dövlət deyildir.
Həyata keçirilən məqsədyönlü və düzgün
siyasət sayəsində Azərbaycan yüksək səviy-
yədə inkişaf etmiş, güclü bir dövlətə çevril-
mişdir. Müasir tələblərə cavab verən Azər-
baycan Ordusu yaradılmışdır. Ən əsası Azər-
baycan xalqının cənab İlham Əliyev kimi
güclü lideri, bacarıqlı, qətiyyətli və cəsarətli
Prezidenti vardır. Azərbaycan xalqı öz rəhbərini
sevir və onun ətrafında sıx birləşmişdir. Bu
birlik 27 sentyabr 2020-ci ildə erməni təxri-
batının qarşısını almaq üçün Azərbaycan Or-
dusunun əks-hücuma keçdiyi gündən özünü
bir daha göstərdi. Əks-hücumların başlandığı
günlərdən Ali Baş Komandan cənab İlham
Əliyevin tutduğu düzgün mövqe və yol Azər-
baycan Ordusunu anbaan irəliyə – Böyük
Qələbəyə aparır. Cənab Prezident, Ali Baş
Komandan İlham Əliyevin müxtəlif televiziya
kanallarına verdiyi müsahibələri, məntiqli
çıxışları, Azərbaycan həqiqətlərini tutarlı də-
lillərlə, təkzibolunmaz faktlarla beynəlxalq
ictimaiyyətə çatdırması onun nə qədər yüksək
səviyyədə hazırlıqlı, qətiyyətli bir lider, sər-
kərdə olduğunu göstərir. Bu müsahibələr
Prezidentimizi beynəlxalq ictimaiyyətin gö-
zündə yüksəyə qaldırır, onun nüfuzunu artırır.
Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın
verdiyi müsahibələr isə onun çox səviyyəsiz,
təsadüfi bir adam olduğunu sübut edir.
    Qəhrəman Azərbaycan Ordusunun uğurlu
əməliyyatları nəticəsində bir-birinin ardınca
yaşayış məskənləri, strateji mövqelər azad
olunur. Erməni ordusu böyük itkilər verərək
geri çəkilir, döyüş texnikasını, hətta döyüş
bayraqlarını, məxfi sənədləri ataraq qaçır,
orduda fərarilik getdikcə artır. Ordumuzun
müzəffər yürüşü qarşısında aciz qalan,
küncə sıxışan Paşinyan dünya dövlətlərinin
başçılarına yalvarır, imdad diləyir. Çıxış

yolunu Ermənistan ərazisindən, cəbhə xət-
tindən çox uzaqda yerləşən şəhər və kənd -
lərimizi, mülki əhalini toplar və raketlər
vasitəsilə atəşə tutmaqda, dinc əhalinin hə-
yatına qəsd etməkdə görür.
    27 sentyabr 2020-ci ildə başlanan əks-
hücum əməliyyatları Azərbaycanda xalq-iq-
tidar birliyinin yüksək səviyyədə olduğunu
göstərdi. Keçən günlər bir daha sübut etdi
ki, Azərbaycan xalqı Prezidentinin, ordusunun
yanındadır. Gənclərimiz hər an cəbhəyə get-

məyə, düşmənə ağır zərbələr endirməyə
 hazırdır. Paşinyan 4 dəfə ölkə üzrə səfərbərlik
elan etsə də, əhalinin çoxu bu çağırışa qo-
şulmamış, erməni ordusunda boşluqlar, ça-
tışmazlıqlar yaranmışdır. Ancaq Azərbaycan
Prezidentinin qismən səfərbərlik elan etməsinə
baxmayaraq, əli silah tuta bilən bütün Azər-
baycan əhalisi cəbhəyə göndərilmək üçün
xahişlər edir, hörmətli Prezidentimiz, Ali
Baş Komandan cənab İlham Əliyevin yazdığı
şanlı zəfər tarixində iştirak etmək istəyir.
Azərbaycan Ordusu öz müzəffər yürüşünü
davam etdirir, Ali Baş Komandanın dediyi
kimi, düşmənə dərs verir və öz uğurlu əmə-
liyyatları ilə Azərbaycan xalqını sevindirir,
sözlə ifadəsi mümkün olmayan hisslər yaşadır.
Azərbaycan xalqı öz Prezidentinə, onun ko-
mandanlığı ilə qələbələr qazanan rəşadətli
ordumuza inanır və yaxın günlərdə üçrəngli
bayrağımızın Xankəndi, Şuşa və digər yaşayış
məskənləri üzərində dalğalanacağına əmindir.
Haqq işi uğrunda vuruşan, xilaskarlıq mis-
siyasını uğurla yerinə yetirən ordumuzu al-
qışlayır, düşməni tezliklə diz çökdürməsini,
qələbə çalmasını arzulayırıq. 
    Qələbə bizimlədir!

Fəxrəddin SƏFƏRlİ
AMEA-nın müxbir üzvü

Azərbaycan şanlı zəfər tarixini yazır

    Danılmaz faktdır ki, Ermənistanın Azər-
baycanın mülki əhalisini və obyektlərini hədəfə
alması beynəlxalq hüquqda müharibə cinayəti
kimi qiymətləndirilir və bu, mülki əhaliyə qarşı
müxtəlif hərəkətlərin məsuliyyətini nəzərdə
tutan Cenevrə Konvensiyasının tələblərinin ko-
bud şəkildə pozulmasını çox açıq şəkildə
göstərir. Nəzərə alaq ki, Cenevrə Konvensiyası
II Dünya müharibəsinin qurtarmasından dörd
il sonra qəbul olunmuşdu. Bu da təsadüfi
deyildi, çünki milyonlarla insanın həlak olduğu
bu müharibədə müxtəlif ölkələrin xalqları alman
faşizmi tərəfindən ən dəhşətli cinayətlərə məruz
qalmışdılar. Buna görə də, dünya ölkələri II
Dünya müharibəsindən aldıqları bu acı dərslərin

bir daha heç bir yerdə işlənməməsi üçün 1949-cu
ildə İsveçrənin Cenevrə şəhərində keçirilən
konfransda dörd Cenevrə Konvensiyası qəbul
etdilər. 1977 və 2005-ci illərdə isə Konvensiyaya
üç protokol əlavə olundu. Bu konvensiyalar
və onlara əlavə edilmiş protokollar silahlı mü-
naqişələr zamanı yaralı, xəstə və gəmi qəzasına
uğramış hərbçilərin vəziyyətini yaxşılaşdırmaq,
hərbi əsirlərə baş çəkmək, mülki əhaliyə kö-
məklik göstərmək və ümumilikdə, humanitar
hüquq ilə mühafizə edilən şəxslərə qarşı müvafiq
rəftarı təmin etmək hüququnu müəyyən edir.
Təəssüflər olsun ki, son 30 ildə bu və ya digər
beynəlxalq hüquqi sənədlərin müddəaları er-
mənilər tərəfindən dəfələrlə, həm də kobudcasına
pozulsa da, dünya birliyi hələ də bu hadisələrə
öz səssizliyini davam etdirir. Hətta nəinki
davam etdirir, yeri gələndə qarşı tərəfə (Azər-
baycana) əsassız ittihamlar da səsləndirirlər. 
    Son 200 ilin tarixi təcrübəsi göstərir ki,
erməni xisləti faşizm ideologiyasına əsasla-
naraq xəstə, şovinist, psixoloji durumu sıfırdan
aşağı olan bir təxəyyülə əsaslanır. Bugünkü
ermənilərin babalarının faşist Almaniyasının
kəşfiyyat orqanları ilə əlbir olaraq ruslara
qarşı vuruşması və yaxud 1914-1920-ci illərdə
türklərə qarşı soyqırımı törətmələri, yəhudilərə
qarşı törədilən xolokostda əllərinin olması
yeni məlumatlar deyil. Erməni faşizmi alman

faşizmindən daha dəhşətlidir. Alman faşistləri
işğal etdikləri ərazilərdə tarixi tikililərə dəy-
mirdilər, qəbiristanlıqlara toxunmurdular, me-
yitlər üzərində tibbi məqsədlər xaric digər
alçaq əməllərə yol vermirdilər. Ancaq ermənilər
bunu dəfələrlə ediblər, imkan yaranarsa, bu
gün də edərlər. Xocalı hadisələri bunun bariz
nümunəsidir. Ömürboyu “böyük Ermənistan”
axtarışında olan bu terrorçu millətin ən böyük
silahı saxtakarlıq, şər və böhtandır. Bu yolda
onlar özlərinə məxsus hər şeyi məhv etməyə
hazırdırlar. Bu günlərdə Şuşadakı xristian
kilsəsini dağıdaraq münaqişəni dini zəminə
çəkmək istəyən, dəfələrlə özlərindən bir ne-
çəsini öldürməklə azərbaycanlıları qanlı mü-
naqişələrə cəlb edən ermənilər deyilmi? 
    Son günlərin hadisələri bir daha onu göstərir
ki, erməni xisləti daimidir, dəyişməyəndir. Ta-
rixboyu cəzasızlıq imkanlarından yararlanmaqla
bu gün də Azərbaycana, onun dinc əhalisinə
qarşı hərbi cinayətlər törədən Ermənistan bu
gün neonasizmin dövlət səviyyəsində dəstək-
ləndiyi yeganə dövlətdir. Ölkənin monoetnik
olması da elə buradan qaynaqlanır. 
    Erməni terrorundan illərdir, əziyyət çəkən
Azərbaycan isə bu gün haqlı olaraq öz ərazi
bütövlüyü uğrunda mübarizə aparır, amma bu
mübarizədə də bütün hərbi və mülki qanunlara
əməl edir. Məsələn, bir neçə gün bundan əvvəl
Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi
tərəfindən ordumuzun ön xətdə olan bölmələrinə
broşürlər paylandı. Həmin broşürlərdə beynəl-
xalq humanitar hüquqda əksini tapan prinsiplərə
görə, döyüşçülərin müharibə zamanı davranış
qaydaları göstərilib. Yəni hərbi qulluqçu döyüşdə
necə davranmalıdır, kimləri hədəfə almalıdır
və kimləri hədəfə almamalıdır kimi məsələlər
izah olunur. Eyni zamanda Azərbaycan tərəfi
humanitar dəhlizlərin açılması, beynəlxalq hu-
manitar hüququn norma və prinsiplərinin tətbiq
edilməsinə hazır olduğunu bəyan edib və
bununla bağlı erməni əhalisinə müraciət edib.
Bu müraciət döyüş zamanı həyatını qurtarmaq
məqsədilə könüllü qaydada təslim olmaq istəyən
düşmənin hərbi qulluqçularına da şamil edilib.
    Bütün bu məsələləri göz önünə gətirdikdə
belə bir sual meydana çıxır: görəsən, hansı
ölkə erməni terroru ilə illərdir, üz-üzə qalan,
torpaqlarını 30 ildir, işğal altında saxlayan,
mülki əhalisinə qarşı qadağan olunmuş silah-
lardan istifadəni hazırda da davam etdirən ter-
rorçu ölkəyə qarşı bu cür humanitar prinsiplərlə
yanaşar? Heç münaqişənin həllinə cəlb olunmuş
dövlətlər belə, bunu tətbiq etməz. Bu baxımdan
Ermənistan unutmamalıdır ki, Azərbaycanın
müharibəni beynəlxalq hüquq normalarına uy-
ğun aparması ədalət rəmzi, Ermənistana isə
ən böyük güzəştdir!

- Səbuhi HƏSƏNOV

Azərbaycanın beynəlxalq hüquq normalarına 
uyğun apardığı müharibə ən ədalətli müharibədir

    Məlum olduğu kimi, oktyabrın 10-da Azərbaycan və Ermənistanın Xarici İşlər nazirlərinin
Rusiyanın vasitəçiliyi ilə Moskvada keçirilən görüşündə humanitar atəşkəs barədə razılaşma
əldə olunmasına baxmayaraq, erməni tərəfi bu razılaşmanın üstündən bir neçə saat
keçməsindən sonra yenidən Azərbaycanın mülki yaşayış məntəqələrinə zərbələr endirməyə
başladı. Xüsusilə  Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan Gəncə şəhəri oktyabrın 11-də
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən, həm də Ermənistan ərazisindən raket atəşinə məruz
qaldı və bu hücum nəticəsində 10 mülki vətəndaşımız həlak oldu, o cümlədən aralarında
azyaşlı uşaqlar da olmaqla, 30-dan çox insan yaralandı. Ümumilikdə isə ermənilərin bu cür
hücum aktları təkcə Gəncə şəhəri ilə məhdudlaşmır, Azərbaycanın digər yaşayış məntəqələri,
o cümlədən Mingəçevir, Ağcabədi, Bərdə, Beyləqan və digər şəhər, rayonlarımız da mütəmadi
olaraq düşmən hücumuna məruz qalır. Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğunun
oktyabrın 15-də günorta saat 12-yə olan məlumatına görə, sentyabrın 27-dən ermənilərin
yaşayış məntəqələrimizi atəşə tutması nəticəsində 43 mülki şəxs həlak olub, 218 dinc sakin
yaralanıb, 1592 yaşayış evi, 79 çoxmənzilli yaşayış binası, 290 mülki obyekt yararsız vəziyyətə
düşüb. Bu məlumatların yayılmasından təxminən bir saat sonra düşmənin Tərtər şəhər qəbi-
ristanlığına atdığı mərmilər nəticəsində mülki vətəndaşlardan ölən və yaralananlar var. 

    Naxçıvan Dövlət Universitetinin

Elmi Kitabxanasında Beynəlxalq mü-

nasibətlər kafedrasının müdiri, tarix

üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Şamxal

Məmmədovun “Sürünən erməni eks-

pansiyası, Rusiyanın Cənubi Qafqaz

siyasəti və köçlər” adlı monoqrafi-

yasının təqdimat mərasimi keçirilib. 

    Universitetin rektoru, dosent Elbrus
İsayev yeni nəşrin tarixi faktların or-
taya çıxarılması, ictimaiyyətə çatdı-
rılması baxımından elmi dəyər ilə
yanaşı, ictimai əhəmiyyət də kəsb
etdiyini vurğulayıb. Tədqiqat Azər-
baycanın haqq səsinin dünya ictima-
iyyətinə çatdırılması istiqamətində
erməni məkrinə ən layiqli dəyərli bir
nümunə olaraq qiymətləndirilib. 
    Yeni Azərbaycan Partiyası Nax-
çıvan Şəhər Təşkilatının sədri, Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Ali

Məclisinin deputatı, tarix üzrə fəlsəfə
doktoru, dosent Elman Cəfərli çıxı-
şında qeyd edib ki, kitabda Cənubi
Qafqaz əraziləri üçün yad, köçürülüb
gətirilmə etnos olan erməni toplu-
munun bura yerləşdirilməsi, regionun
yerli əhalisinə qarşı onların deporta-
siya və soyqırımı əməllərindən bəhs
olunur. Göstərilir ki, ermənilər məhz
Rusiyanın Cənubi Qafqazda həyata
keçirdiyi imperiya siyasəti nəticəsində
özgə xalqların torpaqlarını ələ keçirib
burada öz qondarma dövlətlərini ya-
rada biliblər. Monoqrafiyada qədim

və orta çağlarda, imperiya dövründə
Cənubi Qafqazda etnik erməni eks-
pansiyası, Rusiya bolşevizminin Cə-
nubi Qafqaz siyasəti və erməni eks-
pansiyasından bəhs olunur.
    Beynəlxalq münasibətlər kafed-
rasının baş müəllimi Arzu Abdullayev
diqqətə çatdırıb ki, yeni nəşrdə Cə-
nubi Qafqazın Rusiya tərəfindən
işğal edilib müstəmləkəyə çevrildiyi
XIX əsrdə baş verən hadisələr təhlil
edilərək bu günün kontekstində qiy-
mətləndirilib. 
    Müəllif universitet mühitində ya-
radıcı insanların elmi-pedaqoji fəa-
liyyəti üçün göstərilən dövlət qay-
ğısına görə minnətdar olduğunu bil-
dirib, gəncləri tarixi yaddaşımızı
unutmamağa, ermənilərin xalqımızın
başına gətirdikləri dəhşətli faciələrdən
dərs almağa çağırıb. 

Səadət ƏlİYEVA

Kitab təqdimatı olub

    200 ildən bəri Azərbaycan xalqına qarşı təcavüzkar və soyqırımı siyasəti yeridən

ermənilər özlərinə saxta tarix yaratmaqla kifayətlənməmiş, tarixi Azərbaycan torpaqlarını

“böyük Ermənistan” ərazisi kimi qələmə vermiş və bu saxta fikirləri ilə beynəlxaq ic-

timaiyyəti çaşdırmağa çalışmışlar. 

    Naxçıvan şəhərindəki açıq səma altında Naxçıvan Döyüş Şöhrəti

Muzeyində ümumtəhsil məktəblərinin şagirdlərinə növbəti açıq dərs

keçilib. 

    Açıq dərsdə Naxçıvan şəhər
6 nömrəli tam orta məktəbin hərbi
rəhbəri Mirqafar Seyidov bildirib
ki, bu gün biz şanlı ordumuzun
mənfur və işğalçı düşmənə qarşı
yürütdüyü əks-hücum əməliyyat-
ları nəticəsində torpaqlarımızın işğaldan azadolma sevincini yaşayırıq. 
    Naxçıvan Şəhər Qızlar Liseyinin, 6, 7, 8 və 9 nömrəli tam orta
məktəblərin IX-XI siniflərindən, ümumilikdə, 40 şagirdin iştirak etdiyi
açıq dərsdə şagirdlərə məlumat verilib ki, muzeyin ümumi sahəsi 13
min kvadratmetrdir. Burada müxtəlif illərdə döyüş növbətçiliyinə
qəbul edilmiş silah, texnika və qurğular – haubitsa, top və minaatanlar,
hava hücumundan müdafiə üzrə döyüş maşınları, zenit raket və
qurğuları, yerqazan və maneələğvetmə maşınları, tanklar, eləcə də
müxtəlif hərbi təyinatlı avtomobillər haqqında şagirdlərə geniş məlumat
verilib. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Təhsil Nazirliyinin mətbuat xidməti

Növbəti açıq dərs keçilib
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    – Cəfər müəllim, bu günlər xal-
qımız böyük qürurla Milli Ordu-
muzun işğal altında olan torpaq-
larımızı azad etməsinin sevincini
yaşayır...
    – 27 sentyabr 2020-ci il. Bu
tarix xalqımızın yaddaşından, hərb
tariximizdən silinməyəcək. Bu tarix
30 ildən bəri davam edən Ermənis-
tan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ
münaqişəsinin həllində yeni mər-
hələnin başlanğıcı oldu. Öz murdar
və çirkin əməllərindən əl çəkməyən,
fürsət düşdükcə təxribatçı və fitnəkar
hərəkətlərə əl atan, işğalçılıq və tə-
cavüzkarlıq siyasətini davam etdirən,
terrorçuluğu dövlət siyasətinə çe-
virən insanlıq düşməni nasist və
faşist, quldur Ermənistanın silahlı
birləşmələri növbəti dəfə atəşkəs
rejimini pozdu. Qanlı əməllərini,
sülhə, təhlükəsizliyə təhdid olan
niyyətlərini yenidən gerçəkləşdir-
məyə cəhd etdi və dərhal Azərbay-
can dövlətinin, Azərbaycan Ordu-
sunun kəskin və sərt cavabı ilə qar-
şılaşdı. Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali
Baş Komandanı cənab İlham Əliyev
qismən səfərbərlik elan edilməsi
haqqında sərəncam imzaladı. Bu,
vaxtında atılmış addımdır. Çünki
30 ildir ki, həsrətində olduğumuz
torpaqlarımızı işğaldan azad etmək
şansımız daha da artdı. 
    – Erməni vandalizminin, necə
deyərlər, “gücü” bir neçə saat ər-
zində üzə çıxdı...
    – Hələ qədimdən bəllidir ki, Er-
mənistan ordusu Azərbaycan Milli
Ordusunun qarşısında durmaq əz-
mində deyil. Öz havadarlarına ar-
xalanaraq qarşı durmağa çalışan
düşmən yerinə oturdulur. Bu gün
Ermənistan hakimiyyətinin dünya
liderlərinə yalvarmaqdan başqa ça-
rəsi qalmayıb. Azərbaycan Ordusu
tərəfindən layiqli cavab alandan
sonra Ermənistan dərhal Kollektiv

Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatına
(KTMT) müraciət etdi, həmişəki
kimi onlardan yardım istədi, dərhal
hay-haray qaldırdı ki, qoymayın,
bizi burada indi boğacaqlar, məhv
edəcəklər. Elə bu da onların necə
qorxaq millət olduğunun sübutudur. 
     – Qələbələrimiz igid əsgərləri-
mizin vətənpərvərliyinin, ordumuzun
maddi-texniki təminatının ifadəsi
olmaqla hamımıza qürur yaşadır...
    – Hər birimiz mətbuatdan, me-
diadan aldığımız məlumatdan öy-
rəndik ki, cənab Prezident Suqo-
vuşanın işğaldan azad edilməsi mü-
nasibətilə Birinci Ordu Korpusunun
komandiri, general-mayor Hikmət
Həsənova və digər iki komandirə
təşəkkürünü bildirib. Bu onu göstərir
ki, Ali Baş Komandan ordumuzun
hər bir addımından xəbərdardır və
onların dəstəkçisidir. Bəli, bu gün
ordumuzun uğurları ölkə rəhbərinin
dəstəyi ilə yanaşı, xalq-ordu birli-
yindən də öz payını alır. 
    Azərbaycan Ordusu döyüş mey-
danında öz sözünü deyir, xalqımıza
qələbə sevinci yaşadır. Ordumuz
uğurlu əks-hücum əməliyyatını da-
vam etdirərkən muxtar respublika-
mızda Əlahiddə Ümumqoşun Or-
dunun ön xətdə yerləşən bölmələ-
rində döyüş növbətçiliyi aparan
hərbi qulluqçularımızın Vətən sev-
gisi, peşəkarlığı və ruh yüksəkliyi
hər birimizi qürurlandırır. Xalqı-
mızın igid oğulları bu haqq sava-
şında böyük şücaətlər göstərərək

ön cəbhədə tarix yazırlar. Şanlı
Azərbaycan tarixi... Bizdən sonra
gələcək nəsillərin öyrənəcəyi Vətən
tarixi. O tarix ki 30 ilə yaxın bir
müddətdə işğal olunmuş Azərbay-
can torpaqları düşməndən azad olu-
nacaq. O tarix ki Azərbaycan bay-
rağı əzəli Qarabağ torpağında –
Şuşamızda, Laçınımızda, Kəlbə-
cərimizdə, digər Vətən torpaqları-
mızda dalğalanacaq! 
    – Azad olunmuş torpaqlarımızın
coğrafiyası genişləndikcə Böyük

Qələbənin yaxınlaşdığını
görürük...

– Ermənistan-Azər-
baycan, Dağlıq Qarabağ
münaqişəsi nəticəsində
1 milyondan artıq azər-
baycanlı məcburi köçkün
vəziyyətinə düşüb, 20
min nəfər hərbi əməliy-
yatlar dövründə həlak

olub, 50 min nəfər isə öz sağlam-
lıqlarını Vətən yolunda qoyub. Mü-
naqişə nəticəsində 4 minə yaxın
azərbaycanlı itkin düşüb, onların
arasında 67 uşaq, 265 qadın, 326
qoca olub. Bu şəxslərin aqibəti ba-
rədə hələ də məlumat yoxdur. İki
mindən çox azərbaycanlı ermənilər
tərəfindən əsir və girov götürülüb.
Bu gün biz onların qisasını almaqla
yanaşı, həm də qaçqınlarımızın,
məcburi köçkünlərimizin öz ocaq-
larına qayıtmasının mübarizəsini
aparırıq. Bəli, artıq ordumuz işğal
altında olan bir şəhər, bir qəsəbə,
42 kənd və bir neçə strateji əhə-
miyyətli yüksəkliklərimizi azad
edib. Bu da Böyük Qələbənin bir
addımlığımızda olmasının göstəri-
cisidir. Böyük inam və ümidlə deyə
bilərik ki, biz yaxın vaxtlarda bu
tarixi zəfərin şahidi olacağıq. 
    – Ölkəmizdə xalq-ordu birliyi
çox yüksək səviyyədədir. Bu amil
də qələbəmizi təmin edən səbəb-
lərdən biridir...
    – Vətən ancaq üzərində gəzdiyi-
miz, yaşadığımız, torpaq deyil. Özü-
nün bayrağı, müstəqilliyi, Dövlət
Himni, sərhədləri olan torpağa Vətən
deyilir. Vətən azadlıqdır. Torpağın
Vətən olması üçün düşmənlərlə mü-
barizə aparmaq, onun üzərində zəfər
qazanmaq lazımdır. Xalq yalnız öz
Vətənini qorumaqla gələcəyinə tə-
minat verə bilər. Bu gün nümayiş
etdirilən xalq-ordu birliyi ulu
öndərimiz Heydər Əliyevin müəy-

yənləşdirdiyi və dönmədən davam
etdirilən ordu strategiyasının bəhrə-
sidir.  Xalq əzəldən ordumuzu dəs-
təkləyib. Bu gün də dəstəkləməkdə
davam edir. Bunu muxtar respubli-
kamızın timsalında da görə bilərik.
Bütün idarə, müəssisə, təşkilatların,
sahibkarların, fərdi vətəndaşların tez-
tez hərbi hissələrdə olmaları, onlara
sovqat aparmaları bunun sübutudur.
Bu gün ordumuzun istər texniki,
istər maddi təminatı yüksək səviy-
yədədir. İnsanların onlara maddi kö-

məyi isə hərbçilərimizə mənəvi dayaq
olmaq, onların döyüş əzmini daha
da gücləndirmək məqsədi daşıyır.
Hərbçilərimiz də görürlər ki, arxa-
larında güclü dövlətimiz və dövləti-
mizi dəstəkləyən xalqımız dayanıb.
    – Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə
Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin
əməkdaşı kimi, sizcə, gənclərimizin
vətənpərvərlik tərbiyəsinin forma-
laşdırılmasında hansı amillər baş-
lıca rol oynayır?
     – Səfərbərlik xidməti ordunun
komplektləşdirilməsini və sülh döv-
ründə çağırış kampaniyalarını həyata
keçirir. Bundan əlavə, orta məktəblərdə
hərbi-vətənpərvərlik ruhunda gənclərin
yetişdirilməsində də xidmətin üzərinə
böyük vəzifələr düşür. Aparılan söh-
bətlərin, həyata keçirilən tədbirlərin
nəticəsidir ki, qismən səfərbərlik elan
olunduqdan sonra yüzlərlə vətəndaş
bizə müraciət edib. Və ordumuz tam
şəkildə komplektləşdirilib.
    Onu da qeyd etmək istəyirəm
ki, bizə müraciət edənlər arasında
yaşlı insanlar,  vaxtilə Qarabağ dö-
yüşlərində iştirak edənlər, o cüm-
lədən xanımlar da var. Bu da onların
vətənpərvərlik hissinin yüksəkli-
yindən irəli gəlir. Elə bu vətənpər-
vərlik hissi də hər birimizdə böyük
qürur, işğal altında olan torpaqları-
mızın son qarışınadək geri alına-
cağına inam yaradır.
    – Qələbə bizimlədir...
     – Bəli, bu gün biz haqq savaşın-
dayıq. Vətən müharibəmiz öz zəfəri,
öz qələbəsi ilə başa çatacaq. Qaraba-
ğımızın, torpaqlarımızın işğalına tam
mənada son qoyulacaq. Qələbə, zəfər
marşları çalınacaq. Şəhidlərimizin
ruhları sevinəcək. Buna adımız kimi
əminik! Allah, səni qorusun, Azər-
baycan dövləti, Azərbaycan əsgəri.
Şərəfin, qürurun, Qələbən mübarək!
     – Müsahibə üçün çox sağ olun.

- Telli MƏMMƏDOVA

    Dövlət Vergi Xidmətinin
vergi.nakhchivan.az rəsmi internet
səhifəsi daha da təkmilləşdirilərək
vergiödəyicilərinin və ictimaiyyətin
istifadəsinə verilib. İnternet səhi-
fəsinin vizual görüntüsü dəyişdi-
rilib, daha çox müraciət olunan
bölmələr xüsusi banderlərlə saytın
əsas səhifəsinə yerləşdirilib.
    Vergiödəyiciləri ilə yerlərdə hə-
yata keçirilən maarifləndirici gö-
rüşlərlə yanaşı, müasir dövrün tə-
ləblərinə uyğun olaraq dövlət orqa-
nının rəsmi internet səhifəsi və sosial
media üzərindən məlumatlandırma
işləri təkmilləşdirilir.
    Vergiödəyiciləri üçün əlçatanlığı
daha rahat təmin etmək məqsədilə
təkmilləşdirilmiş internet səhifəsi
9 bölmə və müvafiq bəndlərdən
ibarətdir. 
     Vergiödəyicilərinin daha çox mü-
raciət etdiyi “Elektron vergi” böl-
məsinin elektron xidmət bəndində
müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tə-
rəfindən təsdiq olunmuş 44 elektron
xidmət növü mövcuddur ki, onların
tətbiqinin genişləndirilməsi vergi -
ödəyicilərinə göstərilən xidmətlərin
optimal vaxtda həyata keçirilməsi,
şəxslərin vergi orqanına gəlmə asılı -
lığının minimuma endirilməsi vergi -
ödəyiciləri ilə münasibətləri fiziki
cəhətdən məhdudlaşdırır, eyni za-
manda həm vergiödəyicilərində, həm
də vergi orqanlarında vaxt və maddi
resurs sərfiyyatını azaldır. Həmçinin
saytda sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məş-
ğul olmaq istəyənlərin dövlət qey-
diyyatına alınması prosesi izah olunub
və metodik vəsaitlər yerləşdirilib.
    Yenilənən internet səhifəsində
“Sual-cavab” bölməsi də yaradılıb,
həmin bölmədə vergiödəyicilərini
maraqlandıran suallar operativ şə-
kildə cavablandırılır və saytda yer-
ləşdirilir. Rəsmi internet səhifəsi
mobil telefon və planşetlər üçün
də uyğunlaşdırılıb ki, hər kəs mobil
cihazlar vasitəsilə də saytın xid-
mətlərindən yararlana bilər.
    Əlbəttə ki, görülən işlər muxtar
respublikamızda vergi sisteminin
müasirləşdirilməsi, vergi inzibatçı-
lığının təkmilləşdirilməsi ilə yanaşı,
vergi qanunvericiliyi sahəsində kö-
nüllü əməletmənin əlverişli biznes
mühitinin formalaşdırılmasına, sa-
hibkarlığın inkişafına xidmət edir
ki, bu da, öz növbəsində, büdcə
daxilolmalarının artmasına təkan
vermiş olacaq.

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Dövlət Vergi Xidmətinin 

mətbuat xidməti

    Hələ kiçik yaşlarımızdan ətrafımızda hər kəsin dilindən “Vətən
müqəddəsdir”, “Vətən anadır” kəlmələrini eşidərək böyüyürük. İlk
addımımızı atdığımız bu torpağın üstündə yavaş-yavaş dizlərimiz
bərkiyir, qollarımıza qüvvət gəlir. Yaşa dolduqca dərk edirik ki, bu
Vətən torpağı bizlərə uğrunda qurban gedənlərin əmanətidir. Zaman-
zaman ərazi iddialarına, hücumlara, soyqırımlara məruz qalan bu
torpaq uğrunda bu gün zəfər və şərəf tarixi yazılır, şanlı bir mübarizə
gedir. O mübarizə ki hələ qundaqda ikən öz ata-baba yurdlarından di-
dərgin düşən uşaqların öz torpaqlarına qayıtmaq mübarizəsidir. Bu
mübarizə Azərbaycan xalqının 30 illik torpaq ayrılığına, yurd həsrətinə
son qoymaqdadır. Elə Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və
Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti Aparatının Səfərbərlik şö-
bəsinin rəisi, polkovnik-leytenant Cəfər Hüseynovla söhbətimiz də bu
mövzuda oldu. Böyük Qələbə yaxındadır

    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi Sədrinin 2020-ci il 17
sentyabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq
olunmuş “Əqil Mehdiyevin 100
illik yubileyinin keçirilməsi ilə əla-
qədar Tədbirlər Planı”na əsasən
AMEA Naxçıvan Bölməsində “Əqil
Mehdiyev: tanınmış həkim və ic-
timai xadim” mövzusunda kon-
frans keçirilib.
    AMEA Naxçıvan Bölməsi, Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə
Nazirliyi və Naxçıvan Dövlət Uni-
versitetinin birgə iştirakı ilə keçirilən
tədbiri giriş sözü ilə bölmənin sədri,
akademik İsmayıl Hacıyev açıb.
Akademik tanınmış həkimin mənalı
həyat yolundan və ictimai fəaliy-
yətindən danışaraq bildirib ki, Əqil
Mehdiyev ömrünün 50 ildən artıq

bir dövrünü ölkə səhiyyəsinin in-
kişafına həsr edib. Müəllim, sonralar
isə həkim kimi fəaliyyət göstərən
Əqil Mehdiyev müxtəlif illərdə
Nehrəmdə müəllim və məktəb di-
rektoru, Qahab və Nehrəm kənd
xəstəxanalarında baş həkim, Nax-

çıvan Muxtar Respub-
lika Xəstəxanasının
baş həkimi, Səhiyyə
naziri vəzifələrində ça-
lışıb. Naxçıvan Mux-
tar Respublikası Ali
Məclisinə deputat se-
çilib, Naxçıvan Mux-
tar Respublikası Ağ-
saqqallar Şurasının

sədri təyin olunub.
    Vurğulanıb ki, ölkə səhiyyəsinin
inkişafındakı xidmətlərinə görə, ta-
nınmış həkimin əməyi dövlətimiz
tərəfindən yüksək qiymətləndirilib.
O, “Azərbaycan Respublikasının
Əməkdar həkimi” fəxri adına layiq

görülüb, “Şöhrət” və “İstiqlal” or-
denləri ilə təltif olunub. İsmayıl
Hacıyev Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin Sədri cənab
Vasif Talıbovun müvafiq sərənca-
mının Əqil Mehdiyevin əməyinə
verilən yüksək qiymətin daha bir
nümunəsi olduğunu vurğulayaraq
Ali Məclis Sədrinə ziyalılar adından
minnətdarlığını bildirib.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Səhiyyə nazirinin müavini Samrat
Gəncəyeva “Əqil Mehdiyev gör-
kəmli səhiyyə təşkilatçısı kimi”,
bölmənin Tarix, Etnoqrafiya və Ar-
xeologiya İnstitutunun direktoru,
AMEA-nın müxbir üzvü Fəxrəddin

Səfərli “Əqil Mehdiyevin ictimai
fəaliyyəti” və Naxçıvan Dövlət Uni-
versitetinin müəllimi, tibb elmləri
doktoru İsa Abdullayev “Əqil Meh-
diyevin həyatı mübarizlik, prinsi-
piallıq və müdriklik nümunəsidir”
mövzularında məruzə ilə çıxış edib-
lər. Məruzələrdə tanınmış həkim
və ictimai xadim Əqil Mehdiyevin
keçdiyi ömür yolundan söz açılıb,
muxtar respublika səhiyyəsinin in-
kişafına böyük töhfələr verdiyi və
bugünkü gənclərə örnək bir ömür
yaşadığı qeyd edilib, Ali Məclis
Sədrinin sözügedən sərəncamı Əqil
Mehdiyevin əməyinə və Naxçıvan
səhiyyəsinə verilən yüksək dəyər
kimi qiymətləndirilib. 
           AMEA Naxçıvan Bölməsinin

mətbuat xidməti

“Əqil Mehdiyev: tanınmış həkim və ictimai xadim”
mövzusunda konfrans keçirilib

Dövlət Vergi Xidmətinin rəsmi 
internet səhifəsi təkmilləşdirilib

    “Ali və orta ixtisas təhsili müəs-
sisələrində ixtisasların müvafiq təş-
kilatlara hamiliyə verilməsinə dair
əlavə tədbirlər və innovasiyaların
dəstəklənməsi haqqında” Naxçıvan

Muxtar Respublikası Ali
Məclisi Sədrinin 2019-cu
il 3 aprel tarixli Sərənca-
mının icrasının təmin edil-
məsi məqsədilə Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri yanında
Dövlət Qulluğu Məsələləri
üzrə Komissiya tərəfindən

hamiliyə götürülən Naxçıvan Döv-
lət Universitetinin Dövlət və bələ-
diyyə idarəetməsi ixtisasının tələ-
bələri üçün keçirilən tədbirlər da-
vam etdirilir. 

    Bu münasibətlə keçirilən semi-
narı giriş sözü ilə universitetin ka-
fedra müdiri Flora Kərimova açaraq
qeyd edib ki, adıçəkilən sərəncam
muxtar respublikada fəaliyyət gös-
tərən ali təhsil müəssisələri ilə mü-
vafiq təşkilatlar arasında əməkdaşlığı
genişləndirmək, peşəkar kadr po-
tensialı hazırlamaq, bu sahədəki
çətinlikləri aradan qaldırmaq, tələ-
bələrə elmi-nəzəri biliklərlə yanaşı,
təcrübi biliklər də aşılamaq, onların
gələcək iş yerlərini müəyyənləşdir-
mək baxımından mühüm əhəmiyyət

kəsb edir.
    Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə
Komissiyanın əməkdaşları Türkan
Gülməmmədli “Dövlət qulluğunun
hüquqi statusu”, Zaman Bağırov
isə “İcra funksiyalarının yerinə ye-
tirilməsində dövlət qulluqçusunun
fərdi məsuliyyəti” mövzularında
slaydlar vasitəsilə geniş məlumat
veriblər.
    Tədbirin sonunda tələbələri ma-
raqlandıran suallar cavablandırılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Ali Məclisinin Sədri yanında 

Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə 

Komissiyanın mətbuat xidməti

Tələbələr üçün seminar 
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     Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət

Nazirliyi pandemiya dövründə xüsusi qaydalara

ciddi riayət etməklə sentyabr ayında da onlayn

tədbirlərin keçirilməsini davam etdirmişdir.

     Milli Musiqi Günü münasibətilə Aşıqlar
Birliyi üzvlərinin onlayn, Naxçıvan Dövlət
Filarmoniyasının canlı konsertləri, Cəlil Məm-
mədquluzadə adına Naxçıvan Dövlət Musiqili
Dram Teatrının onlayn ədəbi-bədii kompo-
zisiyası və  Xatirə Muzeyinə onlayn ekskursiya
sentyabr ayının maraqla izlənən tədbirlərindən
olmuşdur. Bütün tədbirlər Naxçıvan Dövlət
Televiziyasında və onun internet resurslarında,
həmçinin Mədəniyyət Nazirliyinin rəsmi in-
ternet saytında və sosial şəbəkə hesablarında
canlı olaraq yayımlanmışdır.
    “Naxçıvan Muxtar Respublikasında xalça
sənətinin qorunması və inkişaf etdirilməsinə
dair 2018-2022-ci illər üçün Dövlət Proqra-
mı”nın icrası ilə bağlı “Əllə toxunmuş xal-
çaların reyestri sistemi”nə daxil edilməsi
üçün  ötən ay 2  yeni xalçanın pasportlaşdı-
rılması işi aparılmışdır. Həmçinin “Əllə to-
xunmuş xalçaların reyestri sistemi”nə daxil
olan 45  xalça haqqında nazirliyin sosial şə-
bəkə hesablarında məlumatlar paylaşılmışdır.
AMEA Naxçıvan Bölməsinə nazirlik tərə-
findən 39-u yararlı olmaqla, 59 qədim əl-
yazma və kitab hədiyyə edilmiş, bu müna-

sibətlə təqdimat mərasimi keçirilmişdir.
    Ötən ay Cəlil Məmmədquluzadə adına
Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrında
138-ci teatr mövsümünün açılışı münasibətilə
tədbir keçirilmiş, tədbirin bədii hissəsində
Cəfər Cabbarlının “Aydın” əsəri əsasında
hazırlanan eyniadlı tamaşanın premyerası
olmuşdur.
    İyun ayından start verilmiş və il ərzində
davam edəcək “Mədəniyyətin izi ilə” sosial
mədəniyyət layihəsində iştirak etmək üçün
sentyabr ayı ərzində  nazirliyə videoçarx,
videoslayd, mətn olmaqla, ümumilikdə, 15
sayda material daxil olmuşdur.
    Ötən ay muxtar respublikada fəaliyyət
göstərən muzeyləri 10 min 216 nəfər yerli,
118 nəfər əcnəbi olmaqla, ümumilikdə, 10
min 334 nəfər tamaşaçı ziyarət etmiş, mu-
zeylərə 32 ədəd yeni eksponat daxil olmuşdur.
Muxtar respublikada fəaliyyət göstərən ki-
tabxanalar da sentyabr ayında  fəaliyyətlərini

onlayn şəkildə davam etdirmiş, kitabxanalara
oxucu gəlişi 3 min 763 nəfər, kitab verilişi
isə 24 min 255 nüsxə olmuşdur. Ay ərzində
kitabxanalar tərəfindən sağlamlıq imkanları
məhdud 19 uşağa səyyar kitabxana xidməti
göstərilmişdir.
    Məmməd Səid Ordubadi adına Naxçıvan
Muxtar Respublika və Adil Babayev adına
Naxçıvan Muxtar Respublika Uşaq kitab-
xanaları tərəfindən “Oxunması zəruri olan
kitabların Siyahısı”na daxil olan bir neçə
kitabın 4 onlayn, 3 ənənəvi müzakirəsi təşkil
olunmuşdur. “Nağıl günləri” layihəsi çərçi-
vəsində sentyabr ayında 9-u Məhəmməd
Tağı Sidqi adına Naxçıvan Dövlət Kukla
Teatrı, 29-u muxtar respublikadakı kitab -
xanalar tərəfindən olmaqla, ümumilikdə,
38 audionağıl hazırlanaraq sosial şəbəkə
 hesablarında 134 paylaşım edilmişdir.
    Sentyabr ayında həftədə bir dəfə olmaqla,
Naxçıvan Dövlət Film Fondu “Əyləncə
adası” istirahət parkında açıq havada sakinlər
üçün 3 bədii film nümayiş etdirmişdir. Gənc -
lərlə iş sahəsində də bir sıra işlər görülmüş,
asudə vaxtın səmərəli təşkili məqsədilə nazir -
liyin, eləcə də rayon və şəhər mədəniyyət
şöbələrinin Gənclər birliklərinin üzvləri tə-
rəfindən  kitab və film müzakirələri, görüşlər
təşkil edilmişdir.
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    Nigar “Onunla” hər dəfə “görü-
şə” həsrətlə can atsa da, mənzilba-
şına yaxınlaşanda “ürəyi qulaqla-
rında döyünür”, dizləri bükülür,
ayaqları sözünə baxmırdı. Beləcə,
gənclik şövqünü itirməmiş, məhəb-
bət və qayğı dolu baxışları ilə Nigarı
“qarşılayan” “Ona” yaxınlaşdı, eh-
malca “qarşısında” diz çökdü. Qəl-
bindəki xatirələr yumaq-yumaq çö-
zələnib, gözlərində yaşa dönüb gi-
lələndikcə, yanağıboyu yuvarlan-
dıqca, ürəyinə bir sərinlik gəldiyini
hiss edirdi...

*  *  *
     Evə “gələn qəfil qonaq” vali-
deynləri evdə tək qoyduqları üçün
darıxan dəcəl qardaş-bacı – Poladla
Nigar üçün əsl əyləncəyə çevrilmişdi.
Evi dörd dolanıb, nəhayət, çölün
sazağından pənah gətirmiş bu “qəfil
qonağı” – balaca sərçəni tutmuşdular.
Onunla bir xeyli vaxt keçirdikdən
sonra quşcuğazın məskəni göylər,
peşəsi uçmaq olduğunu anlayaraq
onu azadlığa buraxmaq qərarına gəl-
mişdilər. Nigarın: “Gəl elə edək ki,
heç kim ona toxunmasın” – istəyinə
rəğmən Poladla birgə bir parça kağıza
“Azadlıq ən şirin nemətdir! Polad,
Nigar” yazaraq sapla quşcuğazın
ayağına bağlamışdılar...
    Eyvana çıxdıqda Nigarın balaca
ovcuna sığınan sərçə əvvəlcə ha-
vanın təmasından qurcuxmuş, sonra
isə bir andaca səmaya pərvazlan-
mışdı. Lakin yazıq quşcuğaz uçmağı
ilə ayağındakı metryarımlıq, üçqat,
nazik tikiş sapı eyvanla üzbəüzdəki
tut ağacının budaqlarına dolaşmış,
quşcuğaz, sanki bilərəkdən “Azad-
lıq” nişanəli ayağından asılmışdı...
Bir müddət sonra gününü məhəl-
lənin küçəyə doğru səmtində yer-
ləşən balaca yeməkxananın həndə-

vərində dolaşmaqla keçirən, sapsarı,
tosun, şümürgöz pişik tənbəl-tənbəl,
arxayıncasına sərçənin dalınca ağaca
dırmanmağa başlamışdı. Polad üzü-
nü qardaşının köksünə dayayaraq
hıçqıran Nigarı qucaqlayaraq ey-
vandan içəri aparmışdı... 
     Evə dönən ana mənzildəki çə-
kilmiş pərdələri, tapdanmış yataqları,
böyrü üstə qalan kəfkirli saatı, dö-
şəmədə üz bölünmüş büllur qənd-
qabını, barrikada kimi düzülmüş
stulları görüncə: “Evi müharibə mey-
danına döndərmisiniz ki!” – deyə
uşaqları məzəmmət etmiş, hadisəni
təfərrüatı ilə öyrəndikdən sonra onları
bağrına basmış, günahlarından keç-
mişdi... Yazıq ana, nə bilə idi ki, əsl
müharibənin ona dağ çəkəcəyi günlər
hələ qabaqdadır...

*  *  *
    İki gün idi, başlayan döyüş ax-
şama doğru daha da şiddətlənmişdi.
Azğın ermənilər həm canlı qüvvə,
həm də silah-sursat cəhətdən üstün
idi. Kəndi bu mənfurlara təslim et-
mək olmazdı. Bir çarə düşünmək
lazım idi.
    – Komandir, – deyə Polad sükutu
pozaraq təmkinlə sözə başladı: 
    – Onlara qan uddurmaq mənə
borc olsun! Uşaqlığım bu kənddə,
babamgildə keçib! Buranın hər da-
şına-qayasına bələdəm. Gəl mən
bu meşəlikdə onları bir az ləngidim!
Ordan-burdan ataram, elə bilərlər
çoxuq! Siz də vaxt qazanıb, bax o
Oğuztəpənin dalına, düşmənin ar-
xasına keçər, onları dərənin yaxın-
lığında tələyə salıb yaxşıca dərslərini
verərsiniz! 
    – Can şirin şeydir, Aslanov, duruş
gətirə bilməzsən, kənd güdaza gedər!
Özün də bilirsən, bir-iki yaşlıdan-
uşaqdan başqa, kənd yerindədir, ba-

carmarıq, qırğına verərik! Yoxsa
bilirəm, quşu gözündən vuransan!
    – Can şirindir, komandir, oğluma
da söz vermişəm, qayıtmalıyam!
Amma dünyada candan şirin, qiy-
mətli olan azadlıqdır! Bax bu tor-
paqdır! Uşaqlıqda qarış-qarış gəz-
diyin bu torpaq murdar düşmənin
caynağına keçəndən sonra yaşa-
mağın nə mənası?..
    Yoldaşları səhərə yaxın erməni
quldurlarını dərə yaxınlığında tələyə
salıb məhv etmiş, Polada çatanda
artıq onun pulemyotu susmuşdu.
Onu meşənin kənarında pulem -
yotunu sinəsinə sıxıb arxası üstə
düşən tapmışdılar. Sinəsindən güllə
yarası alan Poladın ağarmış çöhrə-
sində məmnun təbəssüm, gülüm-
sünərkən sol yanağındakı batıq do-
nub qalmışdı...

*  *  *
    – Bibi, gecdir, gedək!
     Nigar heç nə anlamırmış kimi
donuq baxışlarla ətrafı seyr etdi. Za-
man, məkan qavrayışını bərpa edə-
nəcən bir müddət, beləcə, donub
qaldı. Ətrafındakı “daş sərkərdə”ləri
seyr edib Şəhidlər xiyabanına nə za-
man, kiminlə gəldiyini xatırladı. Qar-
daşı Poladın yeganə yadigarı – Azadın
ona doğru uzanmış ovuclarına dir-
səklənərək ayağa qalxdı, qəddini dü-
zəltdi. Baxışları ilə bu güclü ovucların
sahibinin boyunu oxşadı. Sanki öm-
rünü onun yolunda şam edib min
bir əziyyətini çəkməyibmiş kimi,
“Nə yaman böyüyüb, enlikürək, cüs-
səli bir kişi olub oğlum!” – deyə fi-
kirləşdi. Bəlkə də, uzun müddətdir,
görmədiyi üçün ona belə gəldiyini
düşündü. Tibb fakültəsini uğurla
başa vuran Azad Türkiyə Cümhu-
riyyətində – Ankara Universitetinin
Tibb fakültəsində rezidentura təhsili

almış, üç il idi ki, müəlliminin təklifi
ilə oradakı məşhur klinikalardan
birində ümumi cərrah kimi işləməyə,
tanınmağa başlamışdı. Lakin üç gün
olar ki, Vətənə qayıtmışdı... 
   Dünənki söhbətlərini xatırladı...
Azadın bu gəlişindən sümüyü sızıl -
dayan Nigar yalvarış dolu, məhzun
baxışlarını qardaşı oğluna zillədikdə
Azad bu baxışların sözlərə, kəl-
mələrə çevrilməsinə yol verməmək
üçün söhbəti özü açmışdı: 
   – Bibi, artıq danışmışam. Sabah
ön cəbhəyə yollanıram. Cəbrayıl
şəhərində yeni səhra hospitalı ya-
radacağıq. Yaralı əsgərlərimizə kö-
mək lazımdır.
    Kövrəlmiş bibisinin qırış-qırış
olmuş əllərini, sanki hamarlamaq
istəyirmiş kimi tumarlaya-tumarlaya
dodaqlarına yapışdırmış, sözünə
davam etmişdi:
    – Axı dövlətimiz mənə pulsuz
təhsil verib, mənim qayğımı çəkib.
Nə qədər atamın kölgəsində dal-
dalanmalıyam? Vətənin bu günün-
də – azadlığımızın rəmzi olan tor-
paqlarımızın azad olunmasında mə-
nim də bir payım olmasa, sabah
necə qürurla deyə bilərəm: “Mən
şəhid oğluyam?!” 
    Nigar dolmuş gözləri ilə canın-
dan əziz bildiyi qardaş əmanətinə –
Azadına, onun atasından qalma iri,
ala gözlərinə qürurla baxmış, “Yox,
sən elə şəhid oğlusan!” – deyib
onu qucaqlamışdı.

*  *  *
    Şəhidlər xiyabanına ziyarətə gə-
lən bir dəstə məktəblinin səsi Nigarı
yenidən xəyaldan ayırdı. Əlindəki
tər qərənfilləri qardaşı Poladın mə-
zarına düzüb onunla vidalaşdı. Ət-
rafa nəzər saldı. Dünənki buludlu,
tutqun səmadan əsər-əlamət qal-
mamışdı. Oktyabr ayı olmasına
baxmayaraq, Günəş qara buludları
yara bildiyi üçün, sanki sevincək-
sevincək mehriban “qolları” ilə
ətrafı “qucaqlamağa”, isitməyə,
işıqlandırmağa can atırdı. Əvvəlcə,
nizami ordunun müsəlləh əsgərləri
kimi səf-səf düzülmüş şəhid mə-
zarlarına, bir-biri ilə itələşə-itələşə
yaxınlaşan balaca məktəblilərə, son-
ra Azada baxdı... Uşaqlıqda qardaşı
Polad ilə birgə aydın səmaya, azad-
lığa buraxmaq istədikləri o balaca
quşcuğazı xatırladı... “Azadlıq ən
şirin nemətdir!” – deyib Azadının
boynuna sarılıb hönkürdü... 

- Mehriban SUlTAN

(hekayə)

     Naxçıvan Muxtar Respublikasında miqrasiya
proseslərinə dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi, qa-
nunsuz miqrasiyanın qarşısının alınması məqsədilə
Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən həyata keçirilən
tədbirlər sentyabr ayında da davam etdirilib. Xidmət
tərəfindən muxtar respublika  ərazisində qanunsuz
yaşayan 3 əcnəbi aşkarlanaraq Azərbaycan Res-
publikasının qanunvericiliyinə uyğun olaraq barəsində
müvafiq tədbirlər görülüb. 
     Ötən ay Dövlət Miqrasiya Xidmətinə, ümumilikdə,
534 müraciət daxil olmuşdur. Müraciətlərdən 170-i
əcnəbilərə Azərbaycan Respublikasında müvəqqəti
yaşamaq üçün icazənin verilməsi və yenidən rəsmi-
ləşdirilməsi, daimi yaşamaq üçün icazənin verilməsi,
əmək fəaliyyəti ilə məşğul olmaq üçün iş icazəsinin
verilməsi, müvəqqətiolma müddətinin uzadılması,
eləcə də vətəndaşlıq məsələləri ilə bağlı olmuşdur.
Müraciətlərin hər biri ayrı-ayrılıqda Azərbaycan
Respublikası qanunvericiliyinin tələblərinə əsasən
araşdırılmış, müvafiq qərarlar qəbul edilmişdir.
     Ötən dövrdə olduğu yer üzrə qeydiyyatla bağlı
364 müraciət qeydə alınaraq icrası təmin olunmuş,
həmin müraciətlərdən 247-si elektron xidmətlər
portalı və elektron poçt üzərindən qəbul edilmişdir.
    Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən fəaliyyət
istiqamətlərinə uyğun olaraq maarifləndirmə təd-
birləri aparılmışdır. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət  

Miqrasiya Xidmətinin mətbuat xidməti

Miqrasiya proseslərinə nəzarət gücləndirilir

    Muхtаr rеspublikаdа mülki müdаfiə,

əhаlinin və ərаzilərin fövqəlаdə hаl-

lаrdаn qоrunmаsı, fövqəlаdə hаllаrın

qаrşısının аlınmаsı və nəticələrinin аrа-

dаn qаldırılmаsı istiqаmətində qаrşıyа

qоyulmuş vəzifələr sentyabr ayında da

icrа edilmişdir. 

    Qış mövsümünə hazırlıqla əlaqədar
Naxçıvan şəhəri, Şərur, Culfa, Ordubad,
Kəngərli və Şahbuz rayonlarında müəs-
sisə və təşkilatlara məxsus 598 qazan-
xanada texniki və yanğın təhlükəsizli-
yinin vəziyyəti yoxlanılmış, ocaqçıların
peşə ixtisası üzrə kurslara cəlb olunması
üçün maarifləndirmə işi aparılmışdır.
Aparılan tədbirlərin nəticəsində 119
nəfər qazanxana maşinisti kursuna cəlb
olunmuş, onlardan 60-ı kursu bitirərək
sertifikat almış, 59-u isə ixtisas hazırlığını
davam etdirir. 
    Sentyabr ayında Naxçıvan şəhərində
və rayonlarda fəaliyyət göstərən 62 ti-
carət obyektində nəzarət funksiyaları
həyata keçirilmiş, standartların tələblə-
rinə cavab verməyən və sənaye üsulu
ilə hazırlanmayan qızdırıcı elektrik və
qaz cihazlarının təhlükəli olması barədə
sahibkarlarla söhbətlər aparılmışdır.
Dəm qazı ilə zəhərlənmələrin qarşısını
almaq məqsədilə Naxçıvan şəhərində
təmir olunan 2 yaşayış binasının 57
mənzilinə baxış keçirilmiş və 49 mən-
zilin tüstü bacası və havaçəkən kanalları
təmizlənmişdir. 
     Muxtar respublika ərazisində yanğın
təhlükəsizliyinin etibarlı təmin olunması
məqsədilə 163 obyektdə diqqətli, 274
obyektdə nəzəri, 42 obyektdə məqsədli
yoxlamalar aparılmış, qaz və elektrik
cihazlarından istifadə ilə bağlı 1576 nəfər
maarifləndirilmişdir. Yaşayış evlərində
təbii qazdan və elektrik enerjisindən is-
tifadə zamanı yanğın təhlükəsinin qarşısını
almaq məqsədilə 4658 yaşayış evinə
baxış keçirilmiş, yanğın cəhətdən təhlükəli
оlan 34  elektrik xətti, 81 plastik boru
ilə çəkilmiş qaz xətti dəyişdirilmiş, nasaz
olan 12 qazla işləyən suqızdırıcının və
90  tezqatlanan tüstü borusunun istismarı
dayandırılmış, 6988  vətəndaş yanğına
qarşı təlimatlandırılmışdır. 
    Hesabat ayında muxtar respublikada
pandemiyaya qarşı profilaktik tədbirlər
davam etdirilərək  rayon, şəhər və
kənd lərdə, ümumilikdə, 6 milyon 549
min 620 kvadratmetr ərazi dezinfeksiya
edilmişdir. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin

mətbuat xidməti

Fövqəlаdə hаllаra hazırlıq
tədbirləri diqqətdə saxlanılır 


